
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2020/2021

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Juridik

Departamenti: Qeverisja Lokale dhe Shoqëria Demokratike

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: A/14

Data e provimit: 03/10/2020

Ora e provimit: 15:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000002 Jeton (Nijazi) Lakna M

2 000003 Nikoll (Tush) Nue M

3 000004 Diana (Vebi) Dalipi F

4 000005 Uran (Isa) Demiri M

5 000006 Xhemajl (Esat) Avdyli M

6 000007 Shqiponja (Nijazi) Maliqi F

7 000008 Faton (Nijazi) Lakna M

8 000009 Betim (Fadil) Latifi M

9 000011 Blerta (Ajet) Ferizi F

10 000013 Violeta  (Ramadan ) Agushi F

11 000014 Shëndrita (Sherif) Sejdiu F

12 000016 Besnik (Isen) Tarjani M

13 000018 Florentina (Imer) Pelaj F

14 000019 Albion (Qazim) Krasniqi M

15 000020 Dafina (Enver) Pinduku F

16 000021 Serafina (Agim) Qerreti F

17 000022 Shkumbin (Nexhat) Miftari M

18 000023 Burim (Rexhep) Elezi M

19 000024 Ilir (Sabejdin) Kryeziu M

20 000025 Zenun  (Rasim) Rusi M

21 000026 Ardiana (Adem ) Berisha F
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